2
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	27.08.2021 г.
	       г. Дальнереченск
	№26/259

Об исключении из резерва составов
участковых избирательных комиссий

Дальнереченского муниципального района
На основании пункта 9 ст. 26, п. 5.1 ст. 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 25 Порядка формирования резерва  составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05.12.2012г. № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий Дальнереченского муниципального района лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва состава участковой ибирательной комиссии №3706, 3717.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             Т.С. Проценко

	Приложение

	к решению территориальной комиссии Дальнереченского района

	от 27.08.2021г. №26/259

Список лиц,

исключеных из резерва состава участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района Приморского края
на основании подпункта а пункта 25 Порядка,
подпункта а пункта 6 статьи 29 Федерального закона

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	N избирательного участка

	1
	Цыганкова
Кристина Юрьевна
(перевод в основной состав)
	Совет женщин

с. Сальское
	3701-3725

	2
	Музычко

Алена Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - МКУ "Культурно - досуговый центр" Ореховского сельского поселения Дальнереченского муниципального района
	3701-3725